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OR.2111.1.2019 

 
INFORMACJA 

o wyniku naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  
- Dyrektor w Zarządzie Transportu Metropolitalnego 

dotyczy ogłoszenia nr ZTM/01/2019  
z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii informuje, że zakończono 
procedurę naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor w Zarządzie 
Transportu Metropolitalnego, w wyniku której wybrana została następująca osoba:  

Małgorzata Gutowska zamieszkała w Gliwicach 

 
Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Pani Małgorzata Gutowska na podstawie testu wiedzy i kompetencji wykazała się bardzo 
dobrym przygotowaniem teoretycznym z przepisów prawa i zakresu wiedzy wskazanych  
w ogłoszeniu o naborze. Posiada dużą wiedzę ogólną i specjalistyczną w zakresie transportu 
zbiorowego oraz wieloletnie doświadczenie zawodowe gwarantujące należyte kierowanie 
jednostką organizacyjną w zakresie powierzonych zadań. 

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, kandydatka wykazała się wysoką kulturą osobistą, 
swobodnie nawiązuje kontakt z rozmówcą, w sposób czytelny formułuje myśli i przedstawia 
problemy dotyczące organizacji jednostki oraz szeroko rozumianego transportu, co pozwala 
przyjąć, iż posiada cechy osobowościowe  i kwalifikacje zawodowe niezbędne do pracy na 
wskazanym stanowisku. 

Kandydatka przedstawiła koncepcje funkcjonowania jednostki organizacyjnej (ZTM) 
w bliższej i dalszej perspektywie oraz zaprezentowała wizję integracji pobierania opłat dla 
systemu taryfowo-biletowego i jego połączenie z transportem kolejowym.  

Biorąc pod uwagę cele rozmowy kwalifikacyjnej, kandydatka zdobyła wymaganą liczbę 
punktów, a jej wizja funkcjonowania jednostki organizacyjnej spotkała się z uznaniem 
komisji. 

Kandydatka spełniła kryteria niezbędne i pożądane określone w ogłoszeniu o naborze. 

Stanowi to potwierdzenie pożądanych kwalifikacji i kompetencji do zatrudnienia na 

stanowisku, którego nabór dotyczył.  

 

 

 

 

 

 


